定期申請書様式（風力）
申請番号　：

申請年月日：平成　　年　　月　　日

日本検査株式会社
代表取締役社長　野呂　克彦　殿

定期安全管理審査申請書　(風力)
電気事業法第55条第4項の規定により次のとおり審査を受けたいので申請します。
	審査を受けようとする組織の名称
	(名称)
(住所)  〒

	定期事業者検査の協力事業者の名称
(複数の場合は全て記載：別紙添付可)

	(名称)
(住所)　〒
 (委託している業務の内容)

	定期事業者検査対象電気工作物の種類、
施設番号、設備容量、メーカー名等
(名称及び数量：別紙添付可)
	風力発電設備及びその附属設備

	定期事業者検査の実施場所及び
当該検査記録の保管場所
(複数の場合は全て記載：別紙添付可)
	(名称)
(住所) 〒

	施行規則第94条の5に掲げる組織の
区分
(時期変更承認の有無)
	（現在の組織）　　　　　２号組織
（希望する組織）　　　　２号組織
（□有、　　　□無）

	前回の事業者検査が終了した日
	　 平成　　年　　月　　日

	前回評定通知の年月日及びその番号
	平成　　年　　月　　日

	定期事業者検査の実施(予定)期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	審査希望日
	平成　　年　　月　　日

	添付資料（各２部）
	□ 委任状(の写し)
□ 定期事業者検査要領書等の写し
□ 定期事業者検査計画書
□ ｢高度な運転管理記録（総括表）｣
□ 時期変更承認時の条件に対する適合証明資料
□ 連絡担当票

定期申請書様式（風力）
申請番号　： 定期第 ***　①
申請年月日：平成**年*月*日

日本検査株式会社
代表取締役社長　野呂　克彦　殿
＊＊＊＊株式会社
代表取締役　　＊＊＊＊＊　印　②
定期安全管理審査申請書　(風力)
電気事業法第55条第4項の規定により次のとおり審査を受けたいので申請します。
	審査を受けようとする組織の名称　③
	(名称)　＊＊＊株式会社　＊＊＊風力発電所
(住所)  〒***-***
＊＊＊市＊＊＊＊町＊＊＊番地

	定期事業者検査の協力事業者の名称
(複数の場合は全て記載：別紙添付可)
　　　　　　　　　　　　　　　 ④
	(名称)　＊＊＊工業株式会社 ＊＊＊工場
(住所)　〒***-****
＊＊＊市＊＊＊＊町＊＊＊番地
 (委託している業務の内容) 　定期事業者検査業務

	定期事業者検査対象電気工作物の種類、
施設番号、設備容量、メーカー名等
(名称及び数量：別紙添付可)　　  ⑤
	風力発電設備及びその附属設備
1～5号機（2,000 kW x 5基）設備
＊＊＊＊＊社製　　＊＊－＊＊型

	定期事業者検査の実施場所及び
当該検査記録の保管場所　      　⑥
(複数の場合は全て記載：別紙添付可)
	(名称)　＊＊＊株式会社　＊＊＊風力発電所

(住所) 〒***-***
＊＊＊市＊＊＊町＊＊＊番地

	施行規則第94条の5に掲げる組織の
区分　　　　　　　　　　　　　　⑦
(時期変更承認の有無)
	（現在の組織）　　　　　２号組織
（希望する組織）　　　　＊号組織
（□有、　　　■無）

	前回の事業者検査が終了した日
	　 平成 **年 **月 **日

	前回評定通知の年月日及びその番号
	平成 **年 **月 **日、    ****関東電安第****号

	定期事業者検査の実施(予定)期間  ⑧
	平成 **年 **月 **日 ～ 平成 **年 **月 **日

	審査希望日
	平成 **年 **月 **日

	添付資料（各２部）              ⑨
	□ 委任状(の写し)
■ 定期事業者検査要領書等の写し　　　　　　　  ⑩
■ 定期事業者検査計画書
□ ｢高度な運転管理記録（総括表）｣
□ 時期変更承認時の条件に対する適合証明資料　　⑪
■ 連絡担当票　                                 ⑫

定期安全管理審査申請書記入例についての注記

① 申請者が任意に定めた文書番号を記入して下さい。
② 定期安全管理審査を申請する当該発電設備設置者の代表権を有する方の名称　　　　　　　　　　　　　（例 **市長****、代表取締役 ****等）

ただし､当該代表権を有する方の委任を受けて申請する場合には、当該受任者に対する委任状を添付して下さい。

③　定期事業者検査組織の名称は、保安規程を届出している組織の名称及び住所と同じにして下さい。
④　定期事業者検査業務を委託している場合にのみ記載して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　(事業者検査の最終合否判定を実施していない事業者及び事業者検査以外の工事施工等のみを委託している事業者は該当しません。）

⑤　事業者検査の対象である全ての風力発電設備の施設番号及び設備容量、メーカー名等を施設番号別に記載して下さい。
ここで、施設番号とは各風力発電設備に付けられた番号です。
なお、２号組織において、事業者検査終了日が異なる複数の風力発電設備の同時受審が認められる範囲は、１番最初に検査が終了した風力発電設備の検査終了日と受審日の間隔が3ヶ月内の範囲です。ただし、何か不都合がある場合は、ご相談ください。
⑥　定期事業者検査の場所が複数個所の場合には、その全ての事業者検査実施場所を記入して下さい。　なお、一部の検査を発電設備設置場所外へ持出して検査しているが、持出し先での検査を含む全ての定期事業者検査を発電所において再度実施し、当該発電所での検査を正式の検査としている場合は、発電所のみが事業者検査実施場所です。
⑦　2017年4月１日から6年間は、１号組織希望での受審は出来ませんので全て２号組織としての受審となります。
⑧　今回審査の対象である全ての風力発電設備の定期事業者検査中の最初の検査開始日から最終の検査終了(予定)日までの期間。なお、予定された事業者検査の期間と実際の期間が異なった場合は、実地審査時にその旨をお申し出ください。
⑨　審査は２名で実施することを求められていますので２部の添付にご協力ください。
⑩　定期事業者検査実施体制について記した文書のことで、これらの事項が複数の文書に渉って記載されている場合はそれらのすべての文書を添付して下さい。
⑪　国から時期変更承認を受領した時に条件が付いている場合は当該条件に適合していることを証明できる記録等を添付して下さい。
⑫　添付様式を参考に作成願います。（項目が網羅されておれば、様式は問いません。）

記 入 例